平成３１年 ４月２５日

各高等学校

バレーボール顧問  殿

バレーボール専門部

委員長 小俣 幸二

参加申込書の写しとＪＶＡ登録『チーム構成表』の提出について（お願い）

日頃、専門部の事業に対しご尽力を賜り心より感謝申し上げます。

標記について、下記によりご協力くださいますようお願い申しあげます。

記

１．参加申込書（写）の送信について（メール送信）

  今年度の県高校総体の開催地区は飽海地区になります。大会参加については、従

来通り県高体連のホームページより申込書をダウンロードして、学校ごとに手続き

を進めることになりますが、プログラム作成の都合上、各チームの大会参加申込書

（写）（Excel にて入力したもの）を下記メールアドレスに送信願います。（各チ

ーム）

  ※あくまでも正式な申し込みは、学校ごとに取りまとめるものになります。この

度のお願いはプログラム作成に使用するためのものです。

２．チーム加入選手一覧の送信について（メール送信）

ＪＶＡ－ＭＲＳの『チーム加入選手一覧』を下記メールアドレスにチームごとに

送信願います。

注）チーム加入選手一覧を送信後に入部した選手（県高校総体に出場予定）について

は、その時点で正規の方法でＪＶＡ登録をしていただき、県高校総体の代表者会議

にチーム加入選手一覧を印刷したもの（新加入選手含）を提出してください。

３．提出締切  ５月１６日（木）１５時必着でお送りください。

        ※印刷製本の関係上、できるだけ早目にお送りください。

送信先（ 鶴岡中央高等学校  佐 藤  悟 先生 ）

メールアドレス ssatosat@pref-yamagata.ed.jp

※ 各地区の常任委員の先生からもご連絡があるとは思いますが、よろしくお願いい

たします。

問合せ先 バレーボール専門部

副委員長 長谷川 利行（山形工業高校）